

**Změnový list č. 1 - Rekapitulace (k Dodatku č. 1)
„Obytná zóna Včelnice – etapa 1b, Chodová Planá“**



Změna ceny:

Vícepráce	223 554,92
1 SO 105 komunikace	101 005,92
2 SO 105 kanalizace	76 599,00
3 SO 105 VO odstranění	45 950,00
Méněpráce	226 732,00
4 SO 105 komunikace	201 500,00
5 SO 105 kanalizace	25 232,00
	-3 177,08 bez DPH
	-667,19 DPH
	-3 844,27 vč. DPH

Zpracováno dne: 8.8.2025

CN- VCP komunikace

P.č.	Soupis prací	MJ	Celkem MJ	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
	Zřízení catek pro přístřešek	ks	6,00	2 850,00 Kč	17 100,00 Kč
					0,00 Kč
	Pokládka valounové dlažby z kostek do tl. 50 mm	m2	39,20	1 043,00 Kč	40 885,60 Kč
	Kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	39,20	703,00 Kč	27 557,60 Kč
	Plocha pro lavičky 2m2				0,00 Kč
	Odkop zeminy tl. 250 mm	m3	1,25	142,00 Kč	177,50 Kč
	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	3,00	276,00 Kč	828,00 Kč
	Kladení/zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	2,00	392,00 Kč	784,00 Kč
	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	2,30	255,00 Kč	586,50 Kč
	Osazen zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	6,00	372,00 Kč	2 232,00 Kč
	obrubník betonový zahradní 500x80x250mm	m	6,12	156,00 Kč	954,72 Kč
	Přespácování a položení dlažby u dílny	kpl	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Skrůž přechodová TBR-Q 62,5/600/120/SPK (SLK)	ks	2,00	3 450,00 Kč	6 900,00 Kč
Celkem					101 005,92 Kč

CELKOVÁ ČÁSTKA bez DPH

101 005,92 Kč

MP kanalizace

P.č.	Soupis prací	MJ	Celkem MJ	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	8,00	305,00 Kč	2 440,00 Kč
	Přípl.za epivost,hloubení rýh 200cm,hor.3, STROJNĚ	m3	4,00	5,00 Kč	20,00 Kč
	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	8,00	365,00 Kč	2 920,00 Kč
	Přípl.za lepvost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ		4,00	5,00 Kč	20,00 Kč
	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 4 m	m2	64,00	17,00 Kč	1 088,00 Kč
	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	64,00	5,00 Kč	320,00 Kč
	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	16,00	44,00 Kč	704,00 Kč
	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	6,40	245,00 Kč	1 568,00 Kč
	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	6,40	25,00 Kč	160,00 Kč
	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	9,60	115,00 Kč	1 104,00 Kč
	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm	m3	6,40	920,00 Kč	5 888,00 Kč
	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	16,00	150,00 Kč	2 400,00 Kč
	Trubka <kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 10 150x3000 mm	ks	5,00	1 320,00 Kč	6 600,00 Kč
Celkem					25 232,00 Kč

CELKOVÁ ČÁSTKA bez DPH

25 232,00 Kč

CN- MP komunikace

P.č.	Soupis prací	MJ	Celkem MJ	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
	Uliční vpust č. 38	ks	1,00	9 870,00 Kč	9 870,00 Kč
					0,00 Kč
	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	2020,00	15,00 Kč	30 300,00 Kč
	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly bílý plast	m2	4,00	2 420,00 Kč	9 680,00 Kč
	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	4,00	100,00 Kč	400,00 Kč
	Kryt vymývaným dekoracním kamenivem (kačirkem) tl 200 mm	m2	15,00	550,00 Kč	8 250,00 Kč
	značky 700mm	ks	3,00	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč
	Kontejner	ks	4,00	35 000,00 Kč	140 000,00 Kč
Celkem					201 500,00 Kč

CELKOVÁ ČÁSTKA bez DPH

201 500,00 Kč

CN- VCP dešťová kanalizace

P.č.	Soupis prací	MJ	Celkem MJ	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
	Dodání poklopu s rámem do 150 kg	ks	9,00	4 825,00 Kč	43 425,00 Kč
	Deska zakrytová 62,5-100/20	ks	4,00	5 856,00 Kč	23 424,00 Kč
	Koleno a potrubí DN 250 KG- regulační šachta	kpl	1,00	5 250,00 Kč	5 250,00 Kč
	Bourání a zabetonování kolektorů	kpl	1,00	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
					0,00 Kč
Celkem					76 599,00 Kč

CELKOVÁ ČÁSTKA bez DPH

76 599,00 Kč

			datum zpracování:		20.05.2024	
Nabídka - VCP VO						
zákazník:		Městys Chodová Planá				
Akce		Obytná zóna Včelnice - etapa 1b, Chodová Planá				
kód:	popis:	cena mat.	cena mont.	množství:	celkem:	
					45 950,00	
	odpojení rozvodů ve stožárových svorkovnicích		334,00	10 kpl	45 390,00	
	demontáž svítidel		525,00	10 ks	3 340,00	
	demontáž ocelových stožárů		3 680,00	8 ks	5 250,00	
	demontáž betonových stožárů		3 680,00	2 ks	29 440,00	
				1 kpl	7 360,00	
	Ruční hloubení jam- odstranění nových kabelů (SO 101)		560,00	1 m3	560,00	
Celková cena bez DPH					45 950,00 Kč	